

Comune di Montalbano Elicona

Piazza Maria SS. della Provvidenza - 98065 Montalbano Elicona (ME)

Part. IVA 00339970832 - tel. +39.0941679012

DELIBERA DI GIUNTA		
N. 162 DEL 22/06/2021		
ESTRATTO pag. 1 di 1		
OGGETTO	Rettifica deliberazione di G.M. n.151/2021 di approcontabilità finale e certificato regolare esecuzione realizzazione impianto di videosorveglianza da insi Montalbano Elicona centro e nelle frazioni S.Maria Braidi" CUP C47D18000170005	"lavori tallarsi in
ELEMENTI ESSENZIALI	Montalbano Elicona centro e nelle frazioni S.Maria S.Barbara e	